

RECEBEMOS DE ERICA TONIETO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.024
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ERICA TONIETO AV NICOLAI INÁCIO, 1221 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0711 5285 8300 0144 5500 1000 0000 2410 8001 9034
	1 Nº 000.000.024 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150102558663 - 08/07/2015 09:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050993709	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ 11.528.583/0001-44	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA PARANÁ	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 08/07/2015	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.194,20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.194,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PARES BONITA	99999999	0400	5102	UN	14,0000	25,9000	362,60					
02	PARES BOTA BORRACHA 40/41	99999999	0400	5102	UN	6,0000	26,4000	158,40					
03	LONA 200 MICRAS	99999999	0400	5102	M	192,0000	1,1000	211,20					
04	MANGA 3/4	99999999	0400	5102	M	70,0000	1,2000	84,00					
05	REGADOR DE PLASTICO 10 LTS	99999999	0400	5102	UN	4,0000	8,5000	34,00					
06	VASSOURAS PARA VARRER GRAMA PLASTICA	99999999	0400	5102	UN	16,0000	8,5000	136,00					
07	PICARRETA	99999999	0400	5102	UN	6,0000	18,5000	111,00					
08	CERROTE GRANDE	99999999	0400	5102	UN	3,0000	25,0000	75,00					
09	ARCO SERRA	99999999	0400	5102	UN	2,0000	11,0000	22,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO